令和７年５月１９日

３学年保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

令和７年度 ３学年 修学旅行費用の集金について

令和７年６月１８日（水）～６月２０日（金）に実施予定の修学旅行の費用について、

ＪＴＢ千葉西支店より集金方法について連絡がありましたので、下記のとおりお知らせ
いたします。内容を御確認いただき、振込期間中に費用のお振込みをお願いします。お
手数おかけいたしますが、御理解、御協力の程よろしくお願いします。

記

１ 集金方法
株式会社ＪＴＢ 千葉西支店への銀行振込による納入をお願いします。

２ 振込金額
  １組と２組 ７６，８５８円
  ４組と６組 ７５，８０６円
  ３組    ７６，１８０円
  ５組    ７６，１２４円
  ※振込手数料は保護者様の負担でお願いいたします。

３ 振込期間
  令和７年５月２１日（水）～６月１０日（火）

※  期間内であれば金額を分けてお振込みいただいても構いません。

４ 振込先
  みずほ銀行 十二号支店   普通口座１２７９８６７ 株式会社ＪＴＢ

※振込用紙等の配布はございません。お客様が直接上記口座へお振込み下さい。
※学校ごとに決まった口座番号となりますので、お間違いのないようお願いします。

＊振込時の注意事項*（必ずご一読下さい。）
・振込依頼人名は、「クラス 出席番号 生徒名（カタカナフルネーム）」でお願いしま
す。

例）1 クミ 1バン リョコウタロウ
・保護者様のお名前でお振込みされた場合は、お手数ですがＪＴＢ 千葉西支店まで御連
絡をお願いします。

・お振込み時の「ご利用明細表」はお客様にて大切に保管下さい。

５ 取消料
解除の時期 取消料
５月２８日まで
６月１０日まで
６月１６日まで
６月１７日まで
６月１８日まで
無連絡不参加及び旅行開始後

企画書面記載の企画料金相当の額（5,000 円）
旅行代金の２０％相当額
旅行代金の３０％相当額
旅行代金の４０％相当額
旅行代金の５０％相当額
旅行代金の１００％相当額

≪ご旅行内容・お振込みに関するお問い合わせ先≫
株式会社ＪＴＢ 千葉西支店  担当：長谷川・藤本・足立
ＴＥＬ：０４７－４９５－８１８２
ＦＡＸ：０４７－４９５－８１８７
営業時間：９時３０分～１７時３０分 ※土日祝日、年末年始は休業

３日目の学級別行動の見学先が違うため、拝観料が異なります。
振込金額をお間違えの無いようお願いいたします。